BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:          / TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc Đăng ký học lại, học cải thiện của sinh viên

Đại học chính quy, Cao đẳng chính quy, Liên thông chính quy các Khóa

Căn cứ Quyết định số 2651/QĐ-TĐHHN ngày 22 tháng 07 năm 2020 của

Hiệu trưởng Trường đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Ban hành

tiến độ, kế hoạch đào tạo, khối lượng giảng dạy hệ đại học chính quy khoá 7,8,9;

đại học liên thông khoá 8,9  năm học 2020 – 2021;

Căn cứ thông báo số 3712/TB-TĐHHN ngày 01 tháng 10 năm 2020 về việc

Đăng ký học lại, học cải thiện được ghép cùng thời khoá biểu đại học chính quy

khoá 10, học kỳ 1 năm học 2020 – 2021;

Do sĩ số các lớp của đại học chính quy Khóa 10 đã ổn định. Vì vậy, Nhà

trường thông báo điều chỉnh việc đăng ký học lại, học cải thiện của sinh viên Đại

học chính quy, Cao đẳng chính quy, Liên thông chính quy các Khóa như sau:

1. Sinh viên Đại học chính quy, Cao đẳng chính quy, Liên thông chính quy

các Hệ đăng ký học lại, học cải thiện sẽ được tổ chức lớp trong học kỳ phụ (Dự

kiến mở lớp trong tháng 11 năm 2020) hoặc trong kỳ hè .

2. Đối với sinh viên đăng ký học lại học phần Giáo dục quốc phòng 3, nhà

trường vẫn tổ chức học ghép cùng đại học chính quy khóa 10 theo thời khóa biểu

đã ban hành. Sinh viên đăng kỳ học lại nộp đơn trực tiếp tại phòng Đào tạo B.306 .

Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐ trường ( để b/c);

- Các Khoa, Bộ môn trực thuộc;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT.TD.(2)

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-12T16:34:06+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-10-13T10:38:36+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-13T11:29:44+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-13T11:29:51+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-13T11:29:59+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-13T11:30:07+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!